

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019-026
Stavba: Parkoviště Laurinova ulice včetně přístupové komunikace, Mladá Boleslav

Místo:	Mladá Boleslav	Datum:	8.7
Zadavatel:		IČ:	00238295
Statutární město Mladá Boleslav		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	25636332
H-INTES s.r.o.		DIČ:	CZ25636332
Projektant:		IČ:	27086135
CR Project s.r.o.		DIČ:	CZ27086135

Cena bez DPH	489 038,20
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	489 038,20	102 698,02
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	591 736,22
------------	---	-----	------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019-026

Stavba: Parkoviště Laurinova ulice včetně přístupové komunikace, Mladá Boleslav

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 08.07.2019

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant: CR Project s.r.o.

Uchazeč: H-INTES s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

489 038,20 591 736,22

2019-026 Parkoviště Laurinova ulice včetně přístupové komunikace, Mladá Boleslav

489 038,20 591 736,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště Laurinova ulice včetně přístupové komunikace, Mladá Boleslav

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 08.07.2019

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant: CR Project s.r.o.

Uchazeč: H-INTES s.r.o.

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

489 038,20

1	K012	Odkopávky v hornině tř. 3 včetně likvidace vzniklého odpadu	m3	50,400	398,00	20 059,20
2	K001	Položení a dodání geotextílie -GEOFILTEX 450	m2	1 150,000	62,00	71 300,00
3	K002	Podkladní vrstva ze štěrkodrti (živičný recyklát) v tl. 250mm	m2	1 000,000	108,00	108 000,00
4	K003	Podkladní vrstva ze štěrkodrti (živičný recyklát) v tl. 100mm	m2	1 000,000	44,00	44 000,00
5	K007	Vybourání betonové silniční obruby	m	28,000	118,00	3 304,00
6	K010	Osazení obrub silničních do lože z betonu prostého včetně dodávky materiálu a zemních prací	m	15,000	398,00	5 970,00
7	K013	Osazení silničního krajníku do lože z betonu prostého včetně dodávky materiálu a zemních prací	m	20,000	376,00	7 520,00
8	K004	VDZ barvou š 12,5	m	245,000	26,00	6 370,00
9	K008	Vybourání komunikace pro pěší z bet. desek včetně sadových obrub a likvidace vybouraných hmot na skládce	m2	86,000	475,00	40 850,00
10	K011	Osazení a dodání svislé dopravní značky	kus	5,000	3 455,00	17 275,00
11	K006	Dodání a osazení CITI BLOK výška 40 cm	kus	20,000	4 315,00	86 300,00
12	K005	Přesun hmot	t	690,000	61,00	42 090,00
13	K009	Přesun sloupu veřejného osvětlení včetně kabelů a spojování a zemních prací	kus	1,000	36 000,00	36 000,00